
Kupní smlouva - Nákup přenosných po�íta�ů - notebooků 
 

uzavřená podle § 2201 a násl. a podle 2316 a násl. zák. �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník ve znění 
pozdějších předpisů 

 

Smluvní strany 

 

1. Kupující:  Město Rumburk 

se sídlem Tř. 9. května 1366/48, 40801, Rumburk 

zastoupený: Ing. Lumírem Kusem, starostou města 

I:  00261602 

DI:  CZ00261602 

Bankovní spojení: Komer�ní banka, a.s.  

íslo ú�tu: 78-5141630287/0100   

 

a 

 

2. Prodávající: UPTIME s.r.o. 

se sídlem: Tř. 9. května 926, 408 01 Rumburk 

zastoupený: Michalem Mrkusem  

zapsaný: v OR vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21760. 
I: 27271552 

DI: CZ27271552 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank 

íslo ú�tu: 2081215001/5500 

Úvodní ustanovení 
 

Tato kupní smlouva je uzavírána jako výsledek veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup 
přenosných počítačů - notebooků“. 

 

I. Předmět smlouvy 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje: 
1.1. Dodat zařízení v budově C Městského úřadu Rumburk dle specifikace uvedené v nabídce 

zhotovitele (viz příloha �.1 – Technická specifikace),  tedy 20 ks přenosných po�íta�ů - 

notebooků. 

1.2. Dodat zařízení nová a nepoužitá (maximálně z továrny zahořená z výroby), popř. zapnutá pro 
ověření funk�nosti v rámci případné kompletace a aktualizace zařízení u prodávajícího. 
Zároveň prohlašuje, že dodaná zařízení nemají žádné právní ani faktické vady. 

2. Kupující se zavazuje za poskytnuté plnění uhradit ceny dle �l. III. 
 

II. Doba a místo plnění smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu plnění dle �l. I odst. 1 bod 1.1 provést do 28.12.2022. 

2. Místem plnění v�etně provádění záru�ních oprav dle této smlouvy je budova Městského úřadu 
Rumburk, Tř. 9. května 1051/37, 408 01 Rumburk.  

3. Předání a převzetí zařízení bude potvrzeno podpisem dodacího listu pověřenými zaměstnanci 
prodávajícího a kupujícího. Kupující je povinen dodaná zařízení prohlédnout do 30.12.2022 a 

prověřit tak kompletnost dodávky ve vztahu k příloze �. 1 této smlouvy. 
  



4. Pověřenými zaměstnanci jsou: 
za kupujícího: Ing. Jakub Vondrá�ek, tel. �.: 412 356 307, e-mail: jakub.vondracek@rumburk.cz  

za prodávajícího: Michal Mrkus, tel. email: mrkus@uptime.cz 

 

III. Ceny a platební podmínky 

1. Cena plnění dle �l. I byla stanovena na celkem 317100,- Kč s DPH. Celková cena bez DPH 
262066,12 Kč.  

2. Úhrada ceny za plnění bude provedena na základě daňového dokladu. Daňový doklad, jímž bude 
vyú�tována cena za plnění, je prodávající oprávněn vystavit nejdříve v den podpisu dodacího 
listu potvrzujících předání a převzetí tohoto plnění, v souladu s �l. II odst. 3.  

3. Daňový doklad bude vedle náležitostí stanovených zákonem obsahovat i eviden�ní �íslo smlouvy 
kupujícího. V případě, že daňový doklad bude postrádat některou z těchto náležitostí nebo bude 
obsahovat chybné údaje, je kupující oprávněn vrátit vadný daňový doklad prodávajícímu. Nová 
lhůta splatnosti za�íná běžet dnem doru�ení bezvadného daňového dokladu. Daňový doklad zašle 
prodávající na adresu: 
Město Rumburk 

Tř. 9. května 1366/48  
40801 Rumburk 

4. Splatnost daňového dokladu je 14 dnů od doru�ení kupujícímu. Povinnost zaplatit je splněna 
odepsáním příslušné �ástky z ú�tu kupujícího ve prospěch ú�tu prodávajícího. 
 

IV. Záruka a záruční servis 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na plnění dle �l. I odst. 1 bod 1.1, tj. na veškerá dodaná zařízení 
záruku za jakost ve smyslu ust. § 2113 z.�. 89/2012 Sb. ob�anského zákoníku, v délce trvání 
zaru�enou výrobcem, minimálně však 60 měsíců na přenosné po�íta�e - notebooky. Po tuto dobu 

se prodávající zavazuje zejména na vlastní náklady odstraňovat veškeré vady zařízení, dodávat 
potřebné náhradní díly. Záru�ní doba po�íná běžet dnem podpisu dodacího listu v souladu s �l. 
II odst. 3. 

2. Reklamace budou prodávajícímu předávány na telefonní �íslo prodávajícího 732575085  nebo na 

e-mailovou adresu mrkus@uptime.cz  

3. Záru�ní opravy budou prováděny do následujícího pracovního dne od telefonického nebo e-

mailového nahlášení vady v místě plnění dle �l. II odst. 2, tj. na adrese kupujícího, a nahlášená 
vada musí být odstraněna do 48 hodin od nahlášení takové vady. 

4. Prodávající je povinen nahlásit případnou změnu kontaktních údajů uvedených v odst. 2 tohoto 
�lánku nejpozději následující pracovní den po provedení změny na e-mailové adresy pověřených 
zaměstnanců kupujícího. 

 

V. Přechod nebezpečí škody a vlastnické právo 

1. Nebezpe�í škody a vlastnické právo k zařízení přechází na kupujícího okamžikem podepsání 
dodacího listu v souladu s �l. II odst. 3. 

 

VI. Smluvní pokuty, úrok z prodlení 
1. V případě prodlení prodávajícího s předáním plnění dle �l. I odst. 1 bod 1.1 ve lhůtě stanovené v 

�l. II odst. 1 této smlouvy zaplatí prodávající kupujícímu tímto sjednanou smluvní pokutu ve výši 
3 000 K� za každý den prodlení. 

mailto:jakub.vondracek@rumburk.cz


2. V případě prodlení prodávajícího s plnění dle �l. I odst. 1 bod 1.2 ve lhůtě stanovené v �lánku II 
odst. 1 této smlouvy zaplatí prodávající kupujícímu tímto sjednanou smluvní pokutu ve výši 
1.000 K� za každý den prodlení. 

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraňováním záru�ní vady ve lhůtách stanovených v �l. IV 

odst. 3 zaplatí prodávající kupujícímu tímto sjednanou smluvní pokutu ve výši 500 K� za 
každých den prodlení za dodané zboží, u něhož byla uplatněna vada.  

4. V případě prodlení prodávajícího se zahájením servisu na místě kupujícího ve lhůtě stanovené v 
�l. IV odst. 3 zaplatí prodávající kupujícímu tímto sjednanou smluvní pokutu ve výši 500 K� za 
každých den prodlení za dodané zboží, u něhož byla uplatněna vada.  

5. V případě prodlení kupujícího s úhradou daňového dokladu má prodávající právo požadovat úrok 
z prodlení podle příslušných ustanovení předpisů ob�anského práva. 

6. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 14 dnů ode dne doru�ení platebního dokladu 
povinné smluvní straně. Povinnost zaplatit je splněna odepsáním příslušné �ástky z ú�tu 
povinného ve prospěch ú�tu oprávněného. 

7. Zaplacení smluvní pokuty se nedotýká nároku kupujícího na náhradu škody vzniklé z porušení 
povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. 

 

 

VII. Odstoupení od smlouvy 

1. Kupující si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v celém �i �áste�ném rozsahu v případě, 
že: 
a) dodané zařízení, �i některá ze zařízení, nebude splňovat veškerou specifikaci nebo 

požadavky dle přílohy �. I. této smlouvy, 
b) prodávající bude v prodlení s dodávkou zařízení delším než 30 dnů. 

2. Odstoupení od smlouvy je ú�inné doru�ením písemného oznámení o odstoupení prodávajícímu. 
Prodávající se zavazuje nejpozději do 30 dnů od ú�innosti odstoupení od smlouvy zajistit na své 
náklady odvoz plnění, od jehož dodání bylo odstoupeno. 

 

VIII. Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva se řídí zákony eské republiky a smluvní strany se tímto podřizují výlu�né 

pravomoci �eských soudů. 
2. V případě zjištění, že kterékoli z ustanovení této smlouvy je neplatné, protiprávní nebo 

nevynutitelné, nebude touto skute�ností dot�ena platnost, právoplatnost a vynutitelnost 

zbývajících ustanovení této smlouvy. 

3. Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž kupující obdrží tři vyhotovení a prodávající 
dvě vyhotovení. 

4. Nedílnou sou�ástí této smlouvy jsou přílohy, jejichž seznam je níže uveden. 

5. Změny smlouvy budou platné pouze na základě �íslovaných, písemných a oboustranně 
odsouhlasených dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 

6. Prodávající souhlasí se zveřejněním smlouvy na webových stránkách kupujícího a 

v informa�ním systém registru smluv zřízeným podle zákona �. 340/2015 Sb. 
 
 

Přílohy: Příloha �. 1 – Technická specifikace   



   Příloha �. 2 – Cenová nabídka 

 

 

V Rumburku dne 20.12.2022     V Rumburku dne 15.12.2022 

 

 

 

………………………………    ……………………………… 

        za kupujícího       za prodávajícího 

           Ing. Lumír Kus      Michal Mrkus 

    starosta města Rumburk     Jednatel spole�nosti UPTIME s.r.o. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Digitálně podepsal Ing. Lumír Kus
Datum: 22.12.2022 08:07:23 +01:00

Michal 

Mrkus

Digitálně podepsal 

Michal Mrkus 

Datum: 2022.12.22 

10:12:38 +01'00'



říloha č.1

Výběrové řízení na notebooky doplnění


Minimální požadavky notebooku



 Provedení:
 15,6“. 

2. Procesor: 
 PassMark Score 10020, 
 Max. stáří Q2 2021, 
 Min. 4 jádra, 8 vláken, 
 Min. 2,4 GHz (turbo 4,2 GHz). 

3. RAM: 
 1x8 GB DDR4 a druhý slot na RAM. 

4. Disky: 
 Min. 512 GB SSD, 
 Možnost rozšíření o další HDD bez nutnosti servisního zásahu. 

5. Grafika: 
 Integrovaná grafická karta. 

6. Rozhraní: 
 HDMI, 
 Kamera a mikrofon, 
 te�ka paměťových karet, 
 Min. 3x USB 3.2,  
 Bluetooth min. v5.1, 
 RJ-45 nebo sou�ást USB-LAN, 
 USB-C s možností dobíjení, 
 Wifi 6 -802.11ax. 

7. Baterie: 
 Min. 3-cells, 
 Výdrž 6,5 hod. 

8. Operační systém: 
 Windows 10 Pro nebo Windows 11 Pro. 

9. Další požadavky: 
 Klávesnice CZ/SK, touchpad a numerická klávesnice, 
 Dodávané zboží je ur�eno pro �eský trh, 
 Ke dni dodání je dodávané zboží nové (ne starší 12 měsíců), nerepasované, originální, 

nepoužité, 
 Záruka min. 60 měsíců od výrobce u zákazníka. 

 
 
 
DODÁNÍ A PŘEVZETÍ DO 28.12.2022 
  



Příloha č. 2 

 

 


